
Einzel

Schüler B w. SBM

Schüttler, Jessica

Schüler A m. SBM

Braun, Leonard

Schüler A w. SBM

Donau-Lech-Iller

Schüttler, Emily

Neubiberg

Wörth/Essenbach

Wörth/Essenbach

Kadetten m. SBM

Kerner, Aaron Eichstätt

Rossi, Loris

Knoll, Artur

Schuster, Alois

Rehm, Lars

Schmid, Niclas

Unterhaching

Vaterstetten

Kadetten w. SBM

Müller, Theresia Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Gauting

Heinrich , Miriam

Stenzel, Marie

Seidel, Emma

Müller, Rosalie Vaterstetten

Vaterstetten

Wörth/Essenbach

Greger, Anna Wörth/Essenbach
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Krumbach

Sakalli, Mira Krumbach

Krumbach

Radcenko, Artur Krumbach

Städele, Felix Krumbach

Patterer, Svenja

Krumbach

Sakalli, Azra Krumbach

Bihler, Theresa Krumbach

Oehler, Maya

Loshi, Merilda

Ivanova, Paulina

Lehrl, Tim Krumbach

Krumbach

Krumbach

Maucher, Paul Krumbach

Krumbach

Krumbach

Krumbach

Schäuffelhut, Robert

Jerke, Wei Ly

Balog, Arany Csillag Ibolya

Grätsch, Kaja

Abu Mäzen, Lamees

Krumbach

Krumbach

Krumbach

Liening , Michelle Krumbach

Bauer, Mariemilia 

Loshi, Medina
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Einzel

Junioren m. SBM

Huber, Julian

Schuster, Theo

Gerber, Alexander

Keller, Carlos PostSV München

Junioren w. SBM

Barletta, Lara Augsburg

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Eichstätt

PostSV München

Unterhaching

Vaterstetten

Klasse bis 30 m. SBM

Brenner, Dominik Buchloe

Burger, Felix Buchloe

Seibold, Sebastian Donau-Lech-Iller

Neubiberg

Klasse bis 30 w. SBM

Leupold, Elisa Buchloe

Freibott, Rosalie Buchloe

Buchloe

Heinrich, Laura Donau-Lech-Iller

Lebens, Nadine Feucht

Späth, Sophie

Zeller, Manuela Neubiberg

Brandt, Celine

Klasse bis 40 m. SBM

Gauting

Klasse bis 40 w. SBM

Schüttler, Izabela

Krumbach

Jutz, Niklas Krumbach

Krumbach

Krumbach

Dölle, Raja Sophie

Keppeler, Verena

Arstambaev, Elisabeth

Riesemann, Kim Sophie

Herget, Merle

Kouskous, Leyla

Schäuffelhut, Sylvia

Mosig, Stefanie

Atug, Elise Waldtrudering

Jannasch, Kenneth

Erdemir, Emircan Waldtrudering

Martinaj, Jeta

Krumbach

Briechle, Marina Krumbach

Waldtrudering

Ultsch, Sebastian

Wolfsteiner, Stefan Waldtrudering

Krumbach
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Einzel

Klasse bis 50 m. SBM

Lebens, Patrick Feucht

PostSV München

Vaterstetten

Klasse bis 50 w. SBM

Schneider, Christine Eichstätt

Gauting

Stenzel-Gruber, Sandra

Vaterstetten

Klasse bis 60 m. SBM

Garmisch

Kohler, Jürgen Karlsfeld

Neubiberg

Klasse bis 60 w. SBM

Esch, Konstanze Eichstätt

Schmitt, Barbara Karlsfeld

Albrecht, Katy

Beck, Solveig PostSV München

Vaterstetten

Klasse bis 65 m. SBM

Gauting

Klasse ab 66 m. SBM

ASV Dachau

Marohn, Frank Eichstätt

P30 bis 30 m. SBM

Kurz, Alexander

Einzel Nachwuchsmeisterschaft

Schüler C m. NM1

Neubiberg

Schüler C w. NM1

Gauting

Schüler B m. NM1

Obermann, Apollo Gauting

Unterhaching

Vaterstetten

Vaterstetten

Will, Albert

Schreyer, Tobias

Wipperfeld, Jörg

Fouche, Andrea 

Krumbach

Biemmi, Enrica

Hanawitsch, Leonhard

Oehler, Veit

Krumbach

Mak, Bettina

Altschäffl, Klaus

Bilas, Sandi

Krumbach

Oehler, Tom

Obenmann, Cosima 

Juschka, Fabian

Camek, Benjamin

Dirmeier, Korbinian

Waldtrudering
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Einzel Nachwuchsmeisterschaft

Schüler B w. NM1

Donau-Lech-Iller

Rieger, Maren Neubiberg

Winter, Anna Unterhaching

Wörth/Essenbach

Greger, Theresa Wörth/Essenbach

Schüler A m. NM1

Heinrich , Manuel Buchloe

Buchloe

Schneider, Ben Donau-Lech-Iller

Schmelzer, Elijah Donau-Lech-Iller

Neubiberg

Keller, Fabio PostSV München

Schwarz, Anton Unterhaching

Vaterstetten

Böll, Raphael Vaterstetten

Wegener, Paul Vaterstetten

Schüler A w. NM1

Donau-Lech-Iller

Müller, Emma Fürstenfeldbruck

Fürstenfeldbruck

Fürstenfeldbruck

Fürstenfeldbruck

Rieger, Greta Neubiberg

Neubiberg

Unterhaching

Sahin, Ayla Unterhaching

Unterhaching

Unterhaching

Schultz, Emma Unterhaching

Wörth/Essenbach

Kadetten m. NM1

Gauting

Kadetten w. NM1

Höhne, Alexa Buchloe

Donau-Lech-Iller

Rauscher, Theresa Gauting

Kaufbeuren

Kaufbeuren

Arstambaev, Alexandra

Loshi, Almira

Bockhöfer, Nick

Janello, Julian

Kutzer, Alexander

Weselsky, Leonie

Dallüge, Victoria

Hubner, Anna

Dallüge, Estella

Burau, Clara

Penno, Leonie

Poloczek, Fiana

Siol, Lea Marie

Iwaniuk, Zuzanna

Stollbert, Nico

Weinig, Linnea

Langner, Charlotta

Smolik, Natalie
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Einzel Nachwuchsmeisterschaft

Vaterstetten

Junioren m. NM1

Gauting

Guerrero, Samuel Neubiberg

Junioren w. NM1

Fuchs, Anna Donau-Lech-Iller

Langner, Lisa Marie Kaufbeuren

Neubiberg

Alcock, Liv

Klasse bis 30 m. NM1

Gauting

Wörth/Essenbach

Klasse bis 30 w. NM1

Fürstenfeldbruck

Fürstenfeldbruck

Unterhaching

Klasse ab 31 m. NM1

Wörth/Essenbach

Klasse ab 31 w. NM1

PostSV München

PostSV München

Vaterstetten

Wörth/Essenbach

Paar

Schüler SBM

Kadetten SBM

Trefzer, Klara Pentenried

Montin, Sofia

Bittl, Charles 

Kirizci, Lars Pentenried

Pregnolato, David Pentenried

Sanganas, Vianne

Pregnolato, Alina Pentenried

Nakhmanovych, Valeria Waldtrudering

Füchsl, Lea Waldtrudering

Waldtrudering

Panzner, Paul Ole

Zörner, Sean Luca

Karakus, Aylin

Otto, Leeloo

Bannies, Clara

Loshi, Kushtrim

Ditu, Susanne

del Castillo Escolano, Isabel

Dirmeier, Susanne

Kosch, Michaela 

Sakalli, Azra
Radcenko, Artur

Krumbach

Bihler, Theresa
Braun, Leonard Krumbach

Heinrich , Miriam
Schmid, Niclas Krumbach

Stenzel, Marie
Lehrl, Tim

Krumbach
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Paar

Vaterstetten

Junioren SBM

PostSV München

Klasse bis 30 SBM

Buchloe

Buchloe

Donau-Lech-Iller

Neubiberg

Klasse ab 31 SBM

Gauting

Vaterstetten

Schüler NM1

Donau-Lech-Iller

Neubiberg

Junioren NM1

Klasse ab 31 NM1

Wörth/Essenbach

Seidel, Emma
Maucher, Paul

Krumbach

Schuster, Alois
Liening , Michelle

Krumbach

Bauer, Mariemilia 
Jerke, Wei Ly

Kouskous, Leyla
Keller, Carlos

Brenner, Dominik
Leupold, Elisa
Burger, Felix
Freibott, Rosalie
Seibold, Sebastian
Späth, Sophie
Briechle, Marina
Erdemir, Emircan Krumbach

Zeller, Manuela
Jannasch, Kenneth

Ultsch, Sebastian
Fouche, Andrea 
Biemmi, Enrica
Wipperfeld, Jörg
Wolfsteiner, Stefan
Mak, Bettina

Waldtrudering

Schneider, Ben
Weselsky, Leonie
Rieger, Maren
Janello, Julian

Kirizci, Lars
Pregnolato, Alina Pentenried

Pregnolato, David
Trefzer, Klara

Pentenried

Loshi, Kushtrim
Kosch, Michaela 
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Team

Schüler m. SBM

Schüler w. SBM

Neubiberg

Kadetten m. SBM

Kadetten w. SBM

Junioren m. SBM

Junioren w. SBM

Donau-Lech-Iller

Klasse bis 30 w. SBM

Buchloe

Kadetten m. NM1

Vaterstetten

Kadetten w. NM1

Wörth/Essenbach

Junioren m. NM1

Junioren w. NM1

Kaufbeuren

Radcenko, Artur
Braun, Leonard
Städele, Felix

Krumbach

Schüttler, Emily
Sakalli, Azra
Bihler, Theresa

Krumbach

Burau, Clara
Oehler, Maya
Rieger, Greta

Knoll, Artur
Rehm, Lars
Schmid, Niclas

Krumbach

Heinrich , Miriam
Seidel, Emma
Liening , Michelle

Krumbach

Gerber, Alexander
Jutz, Niklas
Huber, Julian

Krumbach

Riesemann, Kim Sophie
Dölle, Raja Sophie
Keppeler, Verena

Freibott, Rosalie
Leupold, Elisa
Martinaj, Jeta

Kutzer, Alexander
Böll, Raphael
Wegener, Paul

Loshi, Almira
Greger, Theresa
Iwaniuk, Zuzanna

Pregnolato, David
Kirizci, Lars
Pregnolato, Gabriel 

Pentenried

Langner, Lisa Marie
Langner, Charlotta
Smolik, Natalie
Alcock, Liv
Füchsl, Lea
Töpken, Livia

Waldtrudering
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Freestyle

Freestyle 8-11 w. SBM

Wörth/Essenbach

Freestyle 12-17 m. SBM

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Freestyle 12-17 w. SBM

Donau-Lech-Iller

Volk, Lara Donau-Lech-Iller

Müller, Theresia Donau-Lech-Iller

Donau-Lech-Iller

Gauting

Unterhaching

Freestyle ab 18 w. SBM

Heinrich, Laura Donau-Lech-Iller

Freestyle Paar bis 17 SBM

Donau-Lech-Iller

Family Poomsae

Family Poomsae SBM

Neubiberg

PostSV München

Wörth/Essenbach

Wörth/Essenbach

Family Poomsae 2 SBM

PostSV München

Vaterstetten

Vaterstetten

Wörth/Essenbach

Ivanova, Paulina

Radinger, Paul

Kampke, Alexander

Riesemann, Fionn Luca

Bognar, Melinda

Podlesskij, Sophie

Abu Mäzen, Lamees

Schäuffelhut, Sylvia

Radinger, Paul
Müller, Theresia

Schüttler, Izabela
Schüttler, Emily Krumbach

Oehler, Maya
Oehler, Veit
Hintermayr, Leonie
Beck, Solveig
Ivanova, Paulina
Ivanov, Danylo
Kosch, Michaela 
Kosch, Julia

Pregnolato, Alexandra 
Pregnolato, Alina
Pregnolato, Gabriel 
Pregnolato, David

Pentenried

del Castillo Escolano, Isabel
Keller, Fabio
Biemmi, Enrica
Bauer, Mariemilia 
Dirmeier, Susanne
Dirmeier, Korbinian
Loshi, Kushtrim
Loshi, Medina
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